２０２４年１０月 １日

各  位

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員
足利 直純

（コード番号：2907 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
執行役員

経営管理本部長
武田 智美

（ＴＥＬ：082－277－7010）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり部長職以上の人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

部長職以上の人事異動（2024年10月16日付）

新 職 氏 名 現 職

関東東北支店長 兼 広域営業部長 沖
お き

升
ま す

  亮
りょう

 近畿中部支店長

近畿中部支店長 山
や ま

本
も と

 大
だ い

介
すけ

 近畿中部支店次長

以 上